ced

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y

Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

T 1as Ask " P y Otras

Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebl: e

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Aprobado
1
1,325,987
768,000

0

297,280
0
260,707
0
0

86,800
16,800
0
0

0

0
39,000
31,000

0

0

135,189

17,400
0

0

41,280

16,800

19,799
39,910

OO0 O0 O ocoooo o

35,400
15,900

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Egresos
Ampliaciones/

{Reducciones) Madificado

3=({1+2}

6,227
0
20,097
0

0

-18,500

3,000

2,760
-8,400

1,760

9,400

OO0 o0 O oo oo o

28,350
28,350

1,352,311
768,000

0

303,507

280,804

68,300

19,800

39,000
9,500

137,949
9,000

41,280
0

18,560

0
29,199
39,910

OO0 O oo o o

63,750
44,250

Devengado
4

986,812
619,000

0

143,507
0
224,305
0
0

25,730

13,848

0
11,881
0
0
0

96,557
5,810

31,390

18,560

29,000
11,798

OO0 0 O ocoo o o

42,350
28,350

986,812
619,000

0

143,507
0
224,305
0
0

25,730

13,848

96,557
5,810

31,390
0

18,560

0
29,000
11,798

O 00 O oo oo o

42,350
28,350

Subejercicio

6=(3-4)

365,499
149,000

0

160,000
0
56,499
0

0

42,570

5,952

0
27,119
9,500

199
28,112

O 0o o0 O oo oo o

21,400
15,900




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Egresos
Ampliaciones! e Subejercicio
Concepto Aprobado {Redlicciones) Modificado Devengado
1 2 3={1+2) 4 62(3-4)
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 19,500 0 19,500 14,000 14,000 5,500
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
F y Otras P 0 (] 0 0 (] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas e L u 9 g g
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
3 Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
W Andlogos
- Ofras Inversiones Financieras 4] 0 [¢] 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras
{ Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
F paci y Ap i 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 82,524 -38,834 43,590 0 0 43,590
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores oo
(Adefas) 82,524 -38,934 43,590 0 0 43,590
Total del Gasto 1,665,900 0 1,665,900 1,151,449 1,151,449 514,451
Bajo protesta de decir verdad decl que los Estados Fi ieros y sus Notas son r correctos y resp bilidad del emisor

Instituto Municis

A | de las g 100 : ,::ﬁ
——| De Colén F# Georgina Nadya Casas Briones

inez Ledezma

iistrativa Contable Directora General




